PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

18.02.2015                           г. Красноярск                                                              № 1
Об итогах работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, направленных на обеспечение координации органов и учреждений системы профилактики и повышения эффективности работы комиссии в 2015 году

В целях улучшения координации деятельности органов и учреждений системы профилактики и повышения эффективности работы комиссии администрации города, органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних руководствуясь п.3 ст. 11 Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав (Рыдченко О.Н., Никонов А.В., Гавро Д.И., Проничева А.А., Разгоняев С.Л., Остапчук А.А., Дмитриева Т.С.), главному управлению образования (Храмцов А.В.), главному управлению социальной защиты населения (Боброва Н.Л.), главному управлению культуры  (Малащук Н.В.), главному управлению по физической культуре, спорту и туризму (Кочан С.В.), управлению молодежной политики (Егорова М.В.), начальнику отдела развития здравоохранения и государственно-частного партнерства министерства здравоохранения Красноярского края (Непомнящая Е.А.)  внести изменения в планы работы на 2015 год.
2) Внести в раздел 3 приложения 1 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города от 18.12.2014 №11 «Об утверждении плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города на 2015 год» изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается).
3) Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России «Красноярское» (Кузнецов И.И.) регулярно направлять комиссиям районов в городе информацию о выявленных семьях с детьми, имеющих ранние признаки неблагополучия.
4) Контроль за постановлением возложить на заместителя председателя комиссии Медведева А.А., ответственного секретаря комиссии Кочеткову И.В.

5) Постановление вступает в силу со дня подписания

Председатель Комиссии                                                                            О.А.Карлова
Ответственный секретарь Комиссии                                                    И.В. Кочеткова

PAGE
2